
Stavba: 0050

Objednatel: IČO: 00477419

DIČ: CZ00477419

38501

Zhotovitel: IČO: 02192012

DIČ: CZ02192012

38301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 248 876,78

1 511 141,00

1 248 876,78

0,00

Buk 51

Prachatice

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267

Nerudova 267

Vimperk-Vimperk II

Položkový rozpočet stavby

262 264,00

0,22

786 341,34

170 425,00

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 

KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

VKB stavby s.r.o.

Celkem

292 110,44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 25



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0009 0,00 116 000,00 24 360,00 140 360,00 9

0001 0,00 116 000,00 24 360,00 140 360,00 9

0010 0,00 352 853,38 74 099,21 426 952,59 28

0001 0,00 395 557,18 83 067,01 478 624,19 32

0002 0,00 -42 703,80 -8 967,80 -51 671,60 -3

0011 0,00 121 411,02 25 496,31 146 907,33 10

0001 0,00 135 811,52 28 520,42 164 331,94 11

0002 0,00 -14 400,50 -3 024,11 -17 424,61 -1

0012 0,00 64 795,19 13 606,99 78 402,18 5

0001 0,00 64 795,19 13 606,99 78 402,18 5

0013 0,00 62 348,35 13 093,15 75 441,50 5

0001 0,00 146 702,00 30 807,42 177 509,42 12

0002 0,00 -84 353,65 -17 714,27 -102 067,92 -7

0014 0,00 20 035,00 4 207,35 24 242,35 2

0001 0,00 20 035,00 4 207,35 24 242,35 2

0015 0,00 38 374,92 8 058,73 46 433,65 3

0001 0,00 38 374,92 8 058,73 46 433,65 3

0016 0,00 21 298,00 4 472,58 25 770,58 2

0001 0,00 21 298,00 4 472,58 25 770,58 2

0017 0,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00 1

0001 0,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00 1

0018 0,00 285 129,51 59 877,20 345 006,71 23

0001 0,00 301 241,10 63 260,63 364 501,73 24

0002 0,00 -16 111,59 -3 383,43 -19 495,02 -1

0019 0,00 12 423,50 2 608,94 15 032,44 1

0001 0,00 12 423,50 2 608,94 15 032,44 1

0020 0,00 139 207,91 29 233,66 168 441,57 11

0001 0,00 181 272,91 38 067,31 219 340,22 15

0002 0,00 -42 065,00 -8 833,65 -50 898,65 -3

ZMĚNA Č. 11 - TEPLOVODNÍ 

PŘÍPOJKA

Změna č. 11 - teplovodní přípojka, 

vícepráce

ZMĚNA Č. 12 - 

ELEKTROINSTALACE

Změna č. 12 - elektroinstalace, 

vícepráce

Změna č. 12 - elektroinstalace, 

méněpráce

ZMĚNA Č. 9 - DŘEVĚNÉ SCHODY

Změna č. 9 - dřevěné schody, 

vícepráce

ZMĚNA Č. 10 - PODLAHY

Změna č. 10 - podlahy, vícepráce

Změna č. 10 - podlahy, méněpráce

Změna č. 6 - požární vodovod, 

vícepráce

ZMĚNA Č. 7 - TEPELNÁ IZOLACE

Změna č. 7 - tepelná izolace, 

vícepráce

ZMĚNA Č. 8 - PŮDNÍ SCHODY

Změna č. 8 - půdní schody, 

vícepráce

Změna č. 4 - truhlárna, vícepráce

ZMĚNA Č. 5 - NOSNÉ ZDIVO 

SPOJOVACÍ CHODBY

Změna č. 5 - nosné zdivo spojovací 

chodby, vícepráce

Změna č. 5 - nosné zdivo spojovací 

chodby, méněpráce

ZMĚNA Č. 6 - POŽÁRNÍ 

VODOVOD

Změna č. 2 - garáž, méněpráce

ZMĚNA Č.3 - STŘECHA

Změna č. 3 - střecha, vícepráce

Změna č. 3 - střecha, méněpráce

ZMĚNA Č. 4 - TRUHLÁRNA

ZMĚNA Č. 1 - VSTUPNÍ 

PLASTOVÉ DVEŘE

Změna č. 1 - vstupní plastové dveře, 

vícepráce

ZMĚNA Č.2 - GARÁŽ

Změna č. 2 - garáž, vícepráce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 25



0,00 1 248 876,78 262 264,12 1 511 140,90 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 5 983,08 0

2 HSV 8 715,96 1

3 HSV 108 626,45 9

6 HSV 120 910,81 10

9 HSV 61 436,97 5

95 HSV 4 188,00 0

96 HSV 4 687,99 0

99 HSV 8 648,64 1

997 HSV 10 977,54 1

SLABOPROUD HSV -17 065,00 -1

ZEMNÍ PRÁC HSV -25 000,00 -2

713 PSV 109 572,31 9

722 PSV 20 035,00 2

733 PSV 4 644,50 0

734 PSV 391,00 0

762 PSV 121 411,02 10

763 PSV 36 298,00 3

766 PSV 135 590,00 11

Armatury

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

SLABOPROUD, MaR, NUCENÉ 

VĚTRÁNÍ, MONTÁŽ, DODÁVKA 

MATERIÁLU

ZEMNÍ PRÁCE A OSTATNÍ PRÁCE

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Rozvod potrubí

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Celkem za stavbu

Zemní práce

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 25



767 PSV 73 270,00 6

776 PSV 215 414,88 17

777 PSV -7 815,75 -1

777 PSV 77 530,38 6

M21 MON 170 425,00 14

Cena celkem 1 248 876,78 100

Podlahy povlakové

Podlahy lité

Podlahy ze syntetických hmot

Elektromontáže

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 25



S: 0050

O: 0009

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 116 000,00
1 R766D2 Dodávka a montáž dveře plastové vstupní izol. trojsklo 

185/230 cm ozn. D2

kus 2,00000 58 000,00 116 000,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 1 - VSTUPNÍ PLASTOVÉ DVEŘE

Změna č. 1 - vstupní plastové dveře, vícepráce

Stránka 5 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0010

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 5 983,08
1 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3

m3 3,28020 680,00 2 230,54

základu garáž : 7,1*0,6*0,77 3,28020

2 132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 3,28020 159,00 521,55

základ garáž : 3,2802 3,28020

3 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 3,28020 65,00 213,21

základ garáž : 3,2802 3,28020

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,28020 20,00 65,60

základ garáž : 3,2802 3,28020

5 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 3,28020 900,00 2 952,18

základ garáž : 3,2802 3,28020

Díl: 2 Zakládání 8 715,96
6 274313511 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 12/15

m3 2,64120 2 400,00 6 338,88

základ garáž : 7,1*0,6*(0,77-0,15) 2,64120

7 274351215 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé 

(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných 

nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr zřízení

m2 8,80400 215,00 1 892,86

základ garáž : 7,1*(0,77-0,15)*2 8,80400

8 274351216 Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé 

(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných 

nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr odstranění

m2 8,80400 55,00 484,22

8,804 8,80400

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 980,00
9 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm

t 0,25900 45 000,00 11 655,00

překlady garáž : 0,259 0,25900

10 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 

cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

m2 1,55000 1 200,00 1 860,00

překlady garáže : 1,55 1,55000

11 R311x Doplnění protipožární dělící stěny včetně souvisejících 

prací

m2 7,00000 1 200,00 8 400,00

dozdívka mezi garáží a m m.č.111 : 7 7,00000

12 13010722 ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 t 0,25900 35 000,00 9 065,00

překlady garáž : 0,259 0,25900

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

73 689,71

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.2 - GARÁŽ

Změna č. 2 - garáž, vícepráce

Stránka 6 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0010

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.2 - GARÁŽ

Změna č. 2 - garáž, vícepráce

13 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 18,00000 45,00 810,00

dozdívka mezi 111 a 112 : 2*9,0 18,00000

14 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 18,00000 165,00 2 970,00

15 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn

m2 18,00000 100,00 1 800,00

16 612322141 Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch 

nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 

mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 18,00000 55,00 990,00

17 612322191 Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch 

nanášená ručně Příplatek kcenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 18,00000 55,00 990,00

18 612325421 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové 

dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

stěn, vrozsahu opravované plochy do 10%

m2 2,43000 75,00 182,25

dveře do garáže : (3,5+3,5+1,1)*0,3 2,43000

19 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 53,00000 35,00 1 855,00

garáž : 53 53,00000

20 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 53,00000 50,00 2 650,00

garáž : 53 53,00000

21 622143004 Montáž omítkových profilů plastových nebo 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 7,00000 25,00 175,00

garáž : 3,5*2 7,00000

22 622211021 Montáž kontaktního zateplení zpolystyrenových desek 

nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 

desek přes 80 do 120 mm

m2 45,00000 500,00 22 500,00

garáž : 45 45,00000

23 622221011 Montáž kontaktního zateplení zdesek zminerální vlny 

spodélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek 

přes 40 do 80 mm

m2 8,00000 515,00 4 120,00

garáž : 8 8,00000

24 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 

připevněných hmoždinkami

m 14,24000 88,00 1 253,12

garáž : 14,24 14,24000

25 622321121 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 8,00000 200,00 1 600,00

garáž : 8 8,00000

26 62252103x Šlechtěná omítka včetně penetrace podkladu , tloušťky 

5,0 mm stěn

m2 45,00000 350,00 15 750,00

garáž : 45 45,00000

Stránka 7 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0010

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.2 - GARÁŽ

Změna č. 2 - garáž, vícepráce

27 283759390 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 120mm m2 47,25000 265,00 12 521,25

garáž : 45*1,05 47,25000

28 590514200 lišta zakládací pro telpelně izolační desky do roviny 123 

mm tl 1,0 mm

m 14,95200 68,00 1 016,74

garáž : 14,24*1,05 14,95200

29 590514820 lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 7,35000 21,00 154,35

garáž : 2*3,5*1,05 7,35000

30 631403520 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 

?-0.039 500x1000x80 mm

m2 8,40000 280,00 2 352,00

garáž : 8*1,05 8,40000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 734,97
31 762841812 R01 Demontáž podbití stropů z trapézu vč. likvidace m2 41,70000 327,00 13 635,90

místnost 111 : 41,7 41,70000

32 949111113 Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

sada 21,36000 980,00 20 932,80

garáž : 1,5*14,24 21,36000

33 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m

m2 127,55000 95,00 12 117,25

garáž : 127,55 127,55000

34 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

vysátím prachu z ostatních ploch

m2 127,55000 100,00 12 755,00

garáž : 127,55 127,55000

35 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 

m2, tl. do 300 mm

m3 1,65900 780,00 1 294,02

dveře mezi garáží a dílnou : 1,1*3,5*0,3 1,15500

okno v místnosti č. 111 : 1,6*1,05*0,3 0,50400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 622,75
36 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 17,85000 315,00 5 622,75

Díl: 997 Přesun sutě 5 773,32
37 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění

t 2,48850 85,00 211,52

1,659*1,5 2,48850

38 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 2,48850 500,00 1 244,25

39 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,48850 220,00 547,47

40 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,48850 15,00 37,33

41 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,48850 1 500,00 3 732,75

Díl: 713 Izolace tepelné 71 197,39
42 713111111 Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 

deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem 

bez překrytí lepenkou kladenými volně

m2 354,21584 26,00 9 209,61

zateplení garáže : 9,608*14,24*2 273,63584

Stránka 8 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0010

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.2 - GARÁŽ

Změna č. 2 - garáž, vícepráce

místnost 111 : 5,1*7,9*2 80,58000

43 631536990 deskai zolační lehká z minerální vlny pro izolaci šikmých 

střech a vnitřních konstrukcí tl. 200 mm

m2 177,10792 175,00 30 993,89

zateplení garáže : 9,608*14,24 136,81792

místnost 111 : 5,1*7,9 40,29000

44 631537070 deskai zolační lehká z minerální vlny pro izolaci šikmých 

střech a vnitřních konstrukcí tl. 160 mm

m2 177,10792 175,00 30 993,89

zateplení garáže : 9,608*14,24 136,81792

místnost č. 111 : 5,1*7,9 40,29000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 590,00
45 61165614-1 dveře vnitřní požárně odolné 1křídlové 100 x 197 cm kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

46 766660172 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 600,00 600,00

dveře truhlárna - garáž : 1 1,00000

47 766682112 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 

170 do 350 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

48 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky do 100 mm

kus 1,00000 80,00 80,00

49 611822680 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 

cm, tl. 18-25 cm fólie dub,buk a bílá

kus 1,00000 2 600,00 2 600,00

50 611871760 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,00000 110,00 110,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 113 270,00
51 R767D13-1 Dodávka a montáž vrata sekční 400/350, zateplená, el. 

pohon

kus 1,00000 59 530,00 59 530,00

garážová vrata : 1 1,00000

52 R767D13-2 Dodávka a montáž vrata sekční 325/350, zateplená, el. 

pohon

kus 1,00000 53 740,00 53 740,00

garážová vrata : 1 1,00000

Stránka 9 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0010

R: 0002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 703,80
1 311234051WNR Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30-P10 na maltu M5 

tl 300 mm

m2 -2,45800 1 100,00 -2 703,80

původní plocha zdiva dle PD : -37,336 -37,33600

dle změny : 34,878 34,87800

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -40 000,00
2 R767D13 Dodávka a montáž vrata sekční 350/300 ozn. D13, 

manuální pohon

kus -1,00000 40 000,00 -40 000,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.2 - GARÁŽ

Změna č. 2 - garáž, méněpráce

Stránka 10 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0011

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 135 811,52
1 762341210 Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 

šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 

hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 929,72900 85,00 79 026,97

1088,449-158,720 929,72900

2 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 19,58088 2 900,00 56 784,55

(1088,449*0,022)-4,365 19,58088

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.3 - STŘECHA

Změna č. 3 - střecha, vícepráce

Stránka 11 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0011

R: 0002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské -14 400,50
1 762341811 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 

obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 -576,02000 25,00 -14 400,50

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č.3 - STŘECHA

Změna č. 3 - střecha, méněpráce

Stránka 12 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0012

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 001,90
1 342272323R Příčky zpórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm

m2 22,47000 770,00 17 301,90

příčka v truhlárně : 6,42*3,5 22,47000

2 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 7,00000 100,00 700,00

příčka v truhlárně : 3,5+3,5 7,00000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

39 933,40

3 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 56,00000 141,50 7 924,00

kanálky v truhlárně : 28*2 56,00000

4 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 44,94000 45,00 2 022,30

příčka truhlárna : 22,47*2 44,94000

5 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 44,94000 165,00 7 415,10

6 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn

m2 44,94000 100,00 4 494,00

7 631312141 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 2,18000 3 800,00 8 284,00

stávající kanálky v truhlárně : 28*0,6*0,1 1,68000

schody a základ v truhlárně : 0,5 0,50000

8 631319173 Příplatek kcenám mazanin za stržení povrchu spodní 

vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 2,18000 100,00 218,00

9 635111142 - 1 Násyp pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu m3 8,40000 1 140,00 9 576,00

kanálky v truhlárně : 28*0,3 8,40000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 702,00
10 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 

m2, tl. do 300 mm

m3 0,90000 780,00 702,00

schody v truhlárně : 0,5 0,50000

základ v truhlárně : 0,4 0,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 025,89
11 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 9,60600 315,00 3 025,89

Díl: 997 Přesun sutě 3 132,00
12 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění

t 1,35000 85,00 114,75

0,9*1,5 1,35000

13 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 1,35000 500,00 675,00

14 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,35000 220,00 297,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 4 - TRUHLÁRNA

Změna č. 4 - truhlárna, vícepráce

Stránka 13 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0012

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 4 - TRUHLÁRNA

Změna č. 4 - truhlárna, vícepráce

15 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,35000 15,00 20,25

16 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,35000 1 500,00 2 025,00

Stránka 14 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0013

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 146 702,00
1 311238603 Zdivo POROTHERM 30 T Profi s min.vatou, tl. 300 mm m2 73,35100 2 000,00 146 702,00

změna nosného zdiva spojovací chodby : 73,351 73,35100

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 5 - NOSNÉ ZDIVO SPOJOVACÍ CHODBY

Změna č. 5 - nosné zdivo spojovací chodby, vícepráce

Stránka 15 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0013

R: 0002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -84 353,65
1 31123814x Zdivo nosné vnější z cihelných bloků broušených s vatou 

tl 250 mm lepených PUR pěnou

m2 -73,35100 1 150,00 -84 353,65

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 5 - NOSNÉ ZDIVO SPOJOVACÍ CHODBY

Změna č. 5 - nosné zdivo spojovací chodby, méněpráce

Stránka 16 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0014

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 722 Vnitřní vodovod 20 035,00
1 722131115 Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress D 28x1,5 m 44,00000 368,00 16 192,00

2 722131116 Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress D 35x1,5 m 6,00000 510,50 3 063,00

3 734233113 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 kus 2,00000 390,00 780,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 6 - POŽÁRNÍ VODOVOD

Změna č. 6 - požární vodovod, vícepráce

Stránka 17 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0015

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 38 374,92
1 713111111 Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 

deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem 

bez překrytí lepenkou kladenými volně

m2 190,92000 26,00 4 963,92

spojovací chodba : 47,73*2,0*2 190,92000

2 631536990 deskai zolační lehká z minerální vlny pro izolaci šikmých 

střech a vnitřních konstrukcí tl. 200 mm

m2 95,46000 175,00 16 705,50

spojovací chodba : 47,73*2,0 95,46000

3 631537070 deskai zolační lehká z minerální vlny pro izolaci šikmých 

střech a vnitřních konstrukcí tl. 160 mm

m2 95,46000 175,00 16 705,50

spojovací chodba : 47,73*2,0 95,46000

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 7 - TEPELNÁ IZOLACE

Změna č. 7 - tepelná izolace, vícepráce

Stránka 18 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0016

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 763 Dřevostavby 21 298,00
1 61140981 Půdní schody Fakro,stahovací, zateplené, kovové 

dodávka + montáž

kus 1,00000 21 298,00 21 298,00

místnost č. 116 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 8 - PŮDNÍ SCHODY

Změna č. 8 - půdní schody, vícepráce

Stránka 19 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0017

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 763 Dřevostavby 15 000,00
1 61250001 Schody dřevěné, dodávka + montáž kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

místnost č. 105 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 9 - DŘEVĚNÉ SCHODY

Změna č. 9 - dřevěné schody, vícepráce

Stránka 20 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0018

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové 223 710,72
1 776101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 207,15000 55,00 11 393,25

2 776101121 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 207,15000 10,00 2 071,50

3 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 147,64000 65,00 9 596,60

104 : (6,42+9,25)*2 31,34000

105 : (2,5+6,42)*2 17,84000

106 : (6,1+6,42)*2 25,04000

107 : (2,5+6,42)*2 17,84000

109 : (2,5+5,16)*2 15,32000

110 : (10,05+6,42)*2 32,94000

114 : (2,5+1,16)*2 7,32000

4 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 207,15000 250,00 51 787,50

104 : 58,75 58,75000

105 : 16,05 16,05000

106 : 39,15 39,15000

107 : 12,9 12,90000

109 : 12,9 12,90000

110 : 64,5 64,50000

114 : 2,9 2,90000

5 28342403 Lišta soklová PVC  dl. 50 m m 169,78600 75,00 12 733,95

147,64*1,15 169,78600

6 284101501 Linoleum NFS tl. 2,0 mm, š. 1,5 m m2 238,22250 570,00 135 786,83

207,15*1,15 238,22250

7 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,66490 513,00 341,09

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 77 530,38
8 777615213 Nátěry epoxidové podlah betonových  vč. broišení a 

stěrkování

m2 140,90000 550,00 77 495,00

truhlárna : 96,3 96,30000

111 : 41,7 41,70000

113 : 2,9 2,90000

9 998777101 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0,06059 584,00 35,38

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 10 - PODLAHY

Změna č. 10 - podlahy, vícepráce

Stránka 21 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0018

R: 0002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové -8 295,84
1 28342140x Soklík PVC podlahový rohový kus -26,31300 80,00 -2 105,04

2 77620191x Ostatní opravy doplnění povlakové podlahoviny s 

podložkou,s očistěním podkladu plochy přes 0,50 do 1 ,00 

m2

kus -11,00000 230,00 -2 530,00

3 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m -25,06000 110,00 -2 756,60

4 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,01200 350,00 -4,20

5 77620191x1 Vyříznutí stávající povlakové podlahoviny s podložkou,s 

očistěním podkladu plochy přes 0,50 do 1,00 m2

kus -6,00000 150,00 -900,00

Díl: 777 Podlahy lité -7 815,75
6 777551111 Podlahy ze stěrky silikátové s penetrací tl. 5 mm 

samonivelační

m2 -63,35000 120,00 -7 602,00

7 998777101 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený zhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,47500 450,00 -213,75

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 10 - PODLAHY

Změna č. 10 - podlahy, méněpráce

Stránka 22 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0019

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

4 188,00

1 954312302 Opláštění z OSB desek.,do 800x800 mm m 2,00000 2 094,00 4 188,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 200,00
2 970031035 Vrtání jádrové do zdiva cihelného m 1,00000 3 200,00 3 200,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 644,50
3 733121119 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 60,3 x 2,9 mm m 7,00000 616,00 4 312,00

4 733120819 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 m 5,00000 66,50 332,50

Díl: 734 Armatury 391,00
5 734213111 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 10 kus 2,00000 195,50 391,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 11 - TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

Změna č. 11 - teplovodní přípojka, vícepráce

Stránka 23 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0020

R: 0001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

7 287,70

1 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 40,60000 141,50 5 744,90

kabeláž v podlaze učebna 110 : 20,3*2 40,60000

2 631312141 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 0,40600 3 800,00 1 542,80

20,3*0,2*0,1 0,40600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 487,99
3 965042131 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm

m3 0,40600 3 665,00 1 487,99

20,3*0,2*0,1 0,40600

Díl: 997 Přesun sutě 2 072,22
4 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění

t 0,89320 85,00 75,92

0,406*2,2 0,89320

5 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,89320 500,00 446,60

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,89320 220,00 196,50

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,89320 15,00 13,40

8 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,89320 1 500,00 1 339,80

Díl: M21 Elektromontáže 170 425,00
9 744411220 UTP kabel cat 5e m 360,00000 10,00 3 600,00

10 M21 - R0001 Podlahové připojení LAN/230V pro lité betony, dodávka + 

montáž

ks    8,00000 5 000,00 40 000,00

11 M21 - R0002 Výzbroj podlahového připojení, fixovací a uchycovací 

příslušenství podlahového systému

ks    8,00000 1 510,00 12 080,00

12 M21 - R0003 Nosné prvky pro kabeláž kompl 1,00000 3 120,00 3 120,00

13 M21 - R0004 Úprava již vyrobených rozvaděčů pro napojení 

zásuvkových skříní

kompl 1,00000 12 500,00 12 500,00

14 M21 - R0005 Trubka FFKU 300 Pa m     150,00000 57,00 8 550,00

15 Pol__291 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ IP44, 2X16A/230V, 1X16A/400V, 

1X32A/400V S JISTIČI A PROUDOVÝM CHRÁNIČEM

ks 13,00000 6 000,00 78 000,00

16 744441100 CHKE-R 3x2,5 m 95,00000 40,00 3 800,00

17 744441300 CYKY 5x6 m 135,00000 65,00 8 775,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 12 - ELEKTROINSTALACE

Změna č. 12 - elektroinstalace, vícepráce

Stránka 24 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0050

O: 0020

R: 0002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: SLABOPROUDSLABOPROUD, MaR, NUCENÉ VĚTRÁNÍ, 

MONTÁŽ, DODÁVKA MATERIÁLU

-17 065,00

1 Pol__394 Seřízení a uvedení do provozu kus 1,00000 -1 750,00 -1 750,00

2 Pol__392 WIFI SPOJ 5Ghz Komplet 1,00000 -15 000,00 -15 000,00

3 Pol__393 propojovací patch kabel ks 7,00000 -45,00 -315,00

Díl: ZEMNÍ PRÁC ZEMNÍ PRÁCE A OSTATNÍ PRÁCE -25 000,00
4 R460UZ Úprava zapojení stávajících strojů v učebně truhlárny ze 

soustavy TN-C na TN-S

kus 1,00000 -25 000,00 -25 000,00

Položkový rozpočet 

649 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLY NA PARC. 1039/5 KAT.ÚZ. VIMPERK - STROJNÍ DÍLNY

ZMĚNA Č. 12 - ELEKTROINSTALACE

Změna č. 12 - elektroinstalace, méněpráce

Stránka 25 z 25Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


